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						Minns mig/Muista minut – ett finskt gästspel

						Premiär den 19 november kl. 19.00 i Riksteaterhuset, Hallunda. Klockan 18.00 samtal med regissören Minna Nurmelin samt premiärmingel och musik. Föreställningen turnérar 19 nov-2 dec. Se turnéplan:  http://riksteatern.se/minnsmig#turneplan    En komedi om förlorad identitet Helena är en trettioårig fotograf vars liv kretsar kring familjen. Genom en slump möter hon Anna, som är en ensamstående kvinna runt de femtio som gjort karriären som […]
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						I fredags var det dags för fiberoptikseminarium som arrangerades av Scen utan gränser/Riksteatern, Finlandsinstitutet, Folkets Hubb, Företagarna på Åland med flera. Finlandsinstitutet i Stockholm och Alandica på Åland kopplades ihop med fiber, och det gemensamma rummet över Östersjön skapade en ny scen för diskussioner, debatter och musikupplevelser. Moderator var Johanna Koljonen (Stockholm) och Erik Hemming […]
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						8 NOV. FINNS PLATSER KVAR  Missa inte en spännande dag i fiberoptikens tecken. Denna supersnabba teknik öppnar upp för nya möjligheter och samarbeten. Därför genomförs seminariet samtidigt i Stockholm och på Åland. Ett axplock från programmet: Möt Mark Levengood, Björn Blomqvist, rektor för Ålands musikinstitut och operasångare, Mika J Lehtinen, utvecklingschef för teaterforskning vid Tammerfors […]
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						Pop Up Art House av Blaue Frau nov 20 – dec 19

						Blaue Fraus queerfeministiska Pop Up Art House öppnar dörrarna på Diana-scenen (Erottajankatu 7, Helsingfors) igen för en månad (20.11-19.12.2013). Det unika vardagsrummet erbjuder gästspel, ett galleri, en ungersk bar, ett café, teater, musik, fest och fantastiska möten mellan människor från olika platser och bakgrund. Under festivalen tar föreställningen Blaue Frau do Paul Auster (FI) publiken […]
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						TINFO as a Project Partner?

						TINFO – Theatre Info Finland is looking for interesting international projects to collaborate 2014 with theatre professionals. http://www.tinfo.fi/site/?lan=1&mode=tiedotteet&laji=1&tiedote_id=303#1
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